
Id: EPSNW-BPIXK-VSOKB-RRSYP-NNVJW. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 179/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U z 2009 r Nr 152 poz 1223 

z późn,zm) ostatnia zmiana Dz. U z 2010 r Nr 47 poz 278) i szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 Nr 157 poz 1240 z późn,zm) oraz w ; 

1) rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U Nr 128 po 861) , zwanergo dalej 

"rozporządzeniem ", 

2) rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 21 czerwca 2006 roku w sprawie zasad rachunkowości i planu kont 

w zakresie ewidencji podatków i opłat i niepodatkowych należności budżetowych dla organów podatkowych 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U Nr 112 poz .7610 ) 

3) rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu ustalania 

wartości zobowiązań zaliczanych do państwowego długu publicznego, długu Skarbu Państwa, wartości 

zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (Dz. U Nr 57 poz 366). 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Wprowadzenie : Niniejsze zasady mają na celu przedstawienie obowiązujących w Urzędzie Gminy 
Gaszowice. 

1)Ogólnych zasad prowadzenia ksiąg rachunkowych (załącznik nr1) 

2)Metod wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego (załącznik n 2) 

3)Sposobu prowadzenia ksiąg rachunkowych (załącznik nr 3 ) w tym : 

a) zakładowego planu kont i wykazu kont ksiąg pomocniczych ( załącznik nr 3a), 

b) wykazu zborów danych tworzących księgi rachunkowe na informatycznych nośnikach danych ( załącvznik nr 
3b) 

c) opis systemu przetwarzania danych - systemu informatycznego (załącznik nr 3c) 

4)Sysytemu służącego ochronie danych w tym : dowodów księgowych, ksiąg rachunkowych i innych dokumnetów 
stanowiących podstawę dokonanych w nich zapisów (załącznik nr 4) 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wprowadza się jako obowiązujące w Urzędzie Gminy Gaszowice od dnia 3 stycznia 2011 
roku. 


